
nrc ligj irr \r O'trL-l17. liaiin \r 05''l--0(ril cihe ligl tn

se Mantushes bie kete

VEI{DIM
Nenr I

,,nJon", z ylber Kastratl Menaxher ikontrates per lend€n me trtull "Rt'zltRl''ltttl I 1t1'rOtlI;slll/E DI'lt" BII-E7 1l'L t'F'

4ER()I,t.'|\l.rt>ER.I-t|.|'\.'\'I)OIlT./'\,'/l,/},.l,l|'t'RE|1I:,l/[R-.l.5'7/r\t:t.|:S1.t|,.4I.t7ri;

Republika e Kosovds - Kosova
11 ,\ivl t.i$,\ I]l:l-Ll)i\/trsI-l(oNl tIN'\

02Nr (l ,u
t,4e date 22 07 2a'. 6

1 Z Ylber Kastral
2 Zyres sd Prokurimtl
3 OPeratorjt Ekononrtk
4 Dre1torlse Per Sherbime Publtke

5 Drejtorise per Ekonomi dhe Financa dne

6 Arkives

Publik te Republikes !;e Kosoves nr 04lL-042 i ttclrVslrttitt'cllrc PlotcsLrirl

Nr 0-s,'L-091. dhe rregulloreve td prokurimrt publik Kryetarr i Komunes

1: : i !-'i ,".'t{

Lokale Nr 03/1040 nenit B2' 7 te'statu se lvlam

pdrclell n1d kopje le planrt per menaxhim n e kontralOs

lll

Menaxherl te Kontrates dhe Operatorit Ekononrtk

Menaxheri iKontrates brenda 2 drt€ve te punds do la
deparlamenlil te'Prokr-rrrm,, 

,an,

Nent lV

o":';'?".';J:j]';i:H:[:Xlffi#i:p€rmbush 
re sjitha obrrsimer e perrornranc€s apo derseses ne perputhje nre rermat dhe

kontrates 
) Kosrove crlasrse dhe kohes aly ku eshte e pershlalshme

e r l-e slgurole qe ic glllha obLigir-net la

noryshttr nese kerkohei rrd perputh1e nre ler

Sh||xItekerkUartekontrateSZyreSs€)ProkUr|miIdhetamerrmlratImIn'

Nent V

nre naxhlmtn e Kontrates 
Neni Vl

Kyvenciimhynnetuqimenj6lrerepaSndnshkrimittetildheinlejtiidergohet.

flo Nr

ta



'.i

" Republika e Kosoviis - Kosova Cumhuriyeti Re
I{,!Y!:S.!!!.! D | \' h S l - l(O l,t U \ A E i\{ \ )J t S | | E S O

02 Nr -16
Me dat 016

Ne baze te nenit 58 te Ligjit per Vetdqeverislen Lokale Nr 03/1040 nenit 82 r,a:;";r;, te Komunes se Mamushds re
da'tds 01 122008, n6 baze te ligjit te Prokurimrt Publik t6 Republrkes se Kosoves nr o4lL-042 i ndrvshLrar-cjlre DloresLrar
rlrc lrglrri \r 04,'t.-l.l 7. lrqj rr \r' 0-s/1.-0(r8 dhc li.'2.j irr \r 05 l--()91 dhe rrer;ulloreve l6 prokLrrimit publik Kryetar-i jKomunes
se Man.rushes bie k€;te

f;

VENDIM
Neni I

Fmerohet z Yuksen Topoyanr , iMenaxher ikontratds per ldnden me titull "FtrR\lzl\,ll I,l E t;st-lQt\t DFtE Ilr\1-F.pl.\l-[ pIR
I;E.Sl-l\/,\l,l\ ll T[.]'E.f i: DO\1,'\'fE\/t, " nre numer te Prokurimil 626116/030/,1 36

Neni ll
Pas pran mrt ti nontrates. "rrenaxneri r l(ontrates do te pergairse duke perdorur
fornrularin slandard te miratuar nga Kf?PP Plani pdr menaxhimin e kontrates do te pergatitet para fillinrit te zbatimit te
xontratds dhe me paltlmtn e paldve td kontrates Klo do tO dokumentohet me nenshkrimet e te dy paleve, perkatdsisht le
Menaxherit td Kontratds dhe Operatorit Ekonomik
Menaxheri iKontrates, brenda 2 dit€ve te punes, do ta p€rclell nje kopje td planit per menaxhimin e kontrates
departamentit td prokurimit

Nenr lll
Per:gjeglesite e Menaxherit te Kontrates

a) Menaxhon ob rgrrret dhe delyrat e Autorteirt Kontraktues te soeciftkuari: ne Kontrate dhe
b) Stguron qe oLreratCri ekonorr k kryen kO|[ratcrr re perp,Jll..]te me termalr,lhe'kushtel e speC fiklara ne Kontrate

Neni lV
Funksronet e Menaxherrt te Kontrates land

a) Te siguroi qd operalori ekonomik ipdrmbush te gjitha obligrmet e perforrrances apo dergeses ne p6rputhle me termat dhe
kushtet e kontrates
b) Te stguroj qe operatori ekonomtk e dorezon terd dokumenlactontn e k6rl<uar ne perputhje me termat dhe kushtet e kontratesc) Te stguroj qe Autoriteti Kontraktues ipdrmbush te gjitha pagesat dhe obligimet lJera n6 perputhle me terma dhe kushtet e
kon tra tes

- C) Te srEUrole se ka kontro i adekuat td kostove ci 6srse dhe kohds aty Ku eshte e pershtalshme,

g) Te nxjerr vartacione apo urdhra per ndryshim nese kerkohet. nd pdrputhle me termat dhe kushtet e kontrates;h) T'i stguroj detaje te plota td nj6 ndryshimi td k€rkuar td kontratds zyres se Prokurimit dhe ta merr miratimin:
i) Te menaxho.lO dorezimin e procedurave te prantmit

Neni V
Menaxheri i Kontrates duhet t'j p€!rmbahet me perpikeri l-i91rt te Prokurrmit Publik (LPp) a4L-a42 irrdrvshrrar illrc plorcsLrar
nr,-'liriin \r t)i,1.-l.l 7 ligiin \r ()-s l.-06E rlire lig.j irr \r ()i [ -()!r]s1 lhs rregullave tlera te crlat kane te belne nre
nrenaxhinrrn e kontrates

Neni Vl
Ky vendim hyn ne fuqi menjdhere pas nenshkrimit te til dhe i nlejti iddrgohet.

1 Z YUksen Topoyanr
2 Zyrds se Prokurimit
3 Operatorit Ekonomik
4 Dreltorise per Sherbime Publike
5 Drejtorise pei' Ekonomi dhe F rnanCa dhe
6 Arxives



:

R.epublika e Kosov6s - Kosova Cumhuiriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosjrvo

Mamuga Beledivesi - Komuna e Mamgshds
Op5tina Mamu5a - Municipalily Of Mamusa

02 Nr, 16

Me 18.07.2016
Mamushe

l

Ne baze te nenit 58 re Ligjit per veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, ne,n! st+lttii
t€ Komunes se Mamushe, te dates 01.12.2008 Kryetari iKomunes se MamuSh,es bi : ", ,.,.1

ENDIM

Shdrbime tE kontraktuara pdr m6simdhdnis

Neni l

Aprovohet kerkesa e Drejtorisi per Arsirn dhe Shkenc, per pagdsen, Sherbim i

Kontraktuar ne kontraten per mesimdhenesin Hysnije Qabrati, n€ shltollen fillore "Anadolu" ne

Mamushe.

Neni 2

Mjeiet qe le.johen per pagesd jane te dedikuar per rnuajt, Shkurl, Ivlars 2016 ne shumen prej

420.44 € per muaj dhe gjithesejt shunra per pagese ishtd ne vlere prej 840.80 € .

Mjetet ne fjale pdr pagese do te merren nga prgrami Administrala e ,\r$imit (920'70)'

Neni 3

Ky vendim hynd nE fuqi menj€herd nga dita e nenshkrimit :

Me kete vendim njoftohet :

u Drejtoria per Arsinr dhe Shi<enc

n Drejtoria pOr Br-rxhet dhe Financa
o Arkiva

r. '.- t-li^,. i i..-.,. i'ir
; i.;t;ttS . 1,,?ieJe - lrli:ili ' UUiga,ng

, l'lo,Nr



L-l1Y !li^^ u E L 0 D i Y DS r_ KoNl

^nntNr. I Xuz r\r J 1l _16
A/lp nrta 1a A-7 .A4.lrluvqrq tlvt zvla

Ne zrj ie nenit 5g te Liqtrt oer Vetecrcirpricjon

i n1
It

Nc, Ni

RepublikaeKosov6s_K rova Cumhuriyeti Republi
]NA E :\14}II.SHESOPS I'I:

k

Lokale Nr 03/1040 nenit g2 7 te
Publik te Republik€s sd Kosovti,is

;n M;;,:;* 
^-oi,j;;,*,,,, 

r\r. u-)/L_068 dhe rigji'li. orzl-cjozi.il"^r",.lJri,}n:",?se Mamushes bie kete

VENDIMI

statutit te Komunes s tenr 04lL-042 i ndrys sljaT
prokurimit publik. Kr nes

Neni I

per lenden me titult: ,,RlNovlMl 
DHE ASFALTIMI I RRUGEVEnumer te prokurimit: 626116t024r521 ndersa Mbikeqyres i projektitO.E. NNP "BEK-ING"

rmeronet z Usern Bilibanr Me ntrates
"CUMHURIYET" DHE ,'KlgLA,,NE 

mene fjalci Emdrohet z Bekim Bytyq sues i

eni ll
formularin standard td mira

[";?ii;:.i,i!Ti3i?,]l"iJenda 2 djt.ve te punes, do ta percleil nje kopje td pranit per menaxhimin e kontrates

pergjegjesite e Menaxherit td Kontrates; Neni lll

Funksjonet e Menaxherrt te Kontrates jane Neni lV

d) Te siguroje se ka Kontro
e

het;

T:J;iilTil"
e kontrates zyres se prokurimit; dhe
<ontrate siq k6rkohet nga zyra e prokurimit ose nga ZKAMenaxheri i Kontratds duhet t'i pdrmbahet nle perpit<eri Ltiiinvpr"T11rll^o:qt,k (Lpp) 04/L-042 i ndryshuar dhe proresraril:;:*l';,);.'x;ii;i,;;, , Nr 0-s/L-06i or'. iieiin N, 

's/L-d;;;ione,..usrrrave tjera te cirar Kane td bejnd me

Ky vendim hyn ne fuqi menjehe." #it nYrnkrimit te tij dhe i njejti i dergohet:1 Z Usein Bilibani

? Z Bekim BytyqiJ. lyres se prokurimit
4 Operatorit Ekonomrk
5 Drejtorise per Shcrbime publike

; i;,{::.. 
per Ekonomi dhe Financa dhe



- Kepublika e Kosoviis _ K
ilrA M UgA BELEDiYEST_KOn it<a xosofia\

NA MAMh'S1a
02Nr. j f -i^
rvre date 12 07 2016 .a1\-'/ C-\l^ l'r,

rilrlit |!lEl

A 
,/{

) ,.f4^

ttrr' lj.ljin \r 0l l--l j7 I ;, ..," ,"-.',) ':,'. '-""i:"]l( i'uolrK te Republikds se te
s(: Marnushds f,ioiaio od dlte irgjin Nr. 0_si L-092, dhe rreorrrr ariL.'^il:ii,:;#i; ;Ji. i,, N,. ci.,,,r,_0,, ;;;;;;i;; i;1!,1:,T;1i:T:ff _ vyv ,s p e^ur,rmtr publik, Kryetari i Komunds

VENDI|lfl

:;il: 
^",1]::r^.:^l:f 

oyan i M en a xh er r konrra res o.l.,nronl ",il I

l:#3,:ili':ilTf'" .i1;1;Di# i,i:',jl.jj:i.T:ilffi1T,1,:):,::l1l,l:HE AsFAlrtM, , RRUGEs MnuusHe.Emdroher: z Bekim evtvqili;#io'n"j:: iff',1"-t'?!T,,ll,rAi6t16to22ts21 "or;r"T;il#X.","J;il^l,liJij;i

Pas Pranimit td kontral Neni ll
rorm u ra rin sta nde rcr,^,11.L?1""I! 

eri 
llolptrgtes do t" pe,jrii.,,

i:,n : ru.,;,: H:,:, f jj; * :: f :il,+"6,,F 15; 
i i". I 

"J""j: :i ffi 
d d p, a n

kontratds dhe me nriu:,' 
" qluor rrsd n xHf Plani pdr menaxhimi duke pdrdorur

M"n"rnu,.i i; K;;,,_,, 
,"," ^ 

Tl"^".:_,^..,fo3f1ates 
r<1ooo,.".;;k;; t td zbarimit tdMenaxherit te Kon 

pdrsve re Kontratds Kjo do td d
wenaxr,eri.i"K;;i Operatorit E(onomik

departamenrrf ra n nda 2 drtdve td punes do ta

,,\ ,,,,sr c re oy paleve, ;j;;ffi:rlii;

eni lV

igrmet e performances apo dergeses nd perputhle me termat dhe

;::Tffi .-fl i;i;::,i"?#:,i.il:,|;ff :il,"#:l5i:5i:1,:,.,

kontrates zyres se prokurrmrt; 
dhentrate siq kerkohet ng" .yr",,u pro,kurjmit ose nga ZKA

te Prokurjmit Publik (Lpp) of{l_gl? ,ndryshuar dhe proresuar

, 
.r dhe rregullave tjera te cilat kari6 te bejne me

dePartamentrf ra ^.. \ ,v l./.w^u,,
perclell nje kople te planit per menaxhrmjn e kontratds

Ky vendim hyn n6 ruqi lenje he,. #lilny.nknmir r
Z yuksen Topoyanr 

'' v r'ler ircrrsrrKrlmrt te til dhe injejti idergohet1

2

3

4

5.

6
7.

1 B" Bvtvqi
zyres Prokurimrt

rit Ekonomik
e per Sherbime publike
d pdr Ekonomi dhe Fin:d pdr Ekonomi dhe Financa ohJATKIVES



dates 01 122008 ntl baze te lrglrt td Prokurimit Publik te Republrkes sd Kosovds nr 04/L-042 i nciryshLral dhe ploresLrar

nrc ligj in \r 0,1, 1--237. liejin Nr 05il--0(ru dhe li.qj in \r 05/L-091. dhe rregulloreve te prokUrimit publik Kryetari i Komunds
^A n4^-,,^LA^ L ^ l,^r^.)u rvtdr ru)i,c> utc nutu

VENDIM
Nent I

E*:rohet z Hagim Morina , Menaxher i kontrates per l0nden me titull "Dt,zt\Ft:t('ttiltt ITE cJrrLl,4 oBJEK'f F:rE I.E LNSTT'n-t(-toNt,t't.
,\'r Arnlr1,\trv L ill 4uL;.tnEr^ " me numer te Prokurimit 62611610251236

Neni ll
Pas pranimit te konlrates, menaxheri iKontrates do le pergatise n duke pdrdorur
forrnLrlarin standard te nriratuar nga KRPP Plani per menaxhimin e kontrates do te pergatitet para fillrmrt te zbatimit te
i.ontrates dhe me paltrn'in e paleve te korrt.a[es Kro do te dokumentohet me nenshkrimet e te dy paleve perkatesisht te
lv4enaxherit te Kontrates dhe Opei'atorit Ekonomik
lMenaxheri i Kontrates, brenda 2 diteve te lpunes do ta percjell nje kopje te planit pdr menaxhimin e konlrates
deoartamentit le prokurimit

Neni lll
Pei'gleglesrte e Menaxherit te Kontrates

a) [4enaxhon obligrmet dhe detyrat e Autorrteliit KonLraktues te specifikuara ne Kontrale, dhe
b) Srguron qe operalor ekonomik kryen kontraten ne perputnJe me tefmatdne kuslriet e specifikuara ne Konlrate

Neni lV
FunksrcneI e lr/enaxherit te Kontrates ]ane'

a) Te sigurol qe operatori ekonomik i p0rmbush t0 glitha obligtmet e performances apo dergeses ne perputhje me termatdhe
kushtet e kontratds
b) Te srguroj qe operatori ekonomik e dorezol tere dokumentacionrn e kerkuar ne perputhje me lermat dhe kushtet e konlrates
c) Te sigu'o1 qe Aurorirel, Konlraktues ipermbush te gJitha pagesat dhe obtrgiret t,1era ne perputhJe me terma dhe kushtet e
t,c n tra les

J) Te sigurold se ka konlrol adekual te koslove cilesise dhe kohes aty hu oshte e pershtatshme,
el r0 sigurole qe te gJrtha oblrgrmetJa.re komoleruat pa(a -byllJes se dosjes se kontrates
f) Te siguroj qe te gjrtha regjrstrat e mer'raxhirnil te konLrates te mbahen dhe arkivohen srg kerkohet,
E) Te nxlerr varracioi.e apo urdhra pdr ndryshim nese kerkohet ne perputhJe me termat dhe kushtel e konlrates,
h) T I srgurol delale te plota te nje ndryshrml td k6rkr-rar te konlrates zyres se Prokurimit dhe ta merr miralimrn,
i) Te menaxhoje dorezim n e procedurave t€r praninrrt.

1) Te 1ep detaje te plota per ndonje nderprerjb te propozuar te kontrates zyres se Prokurrmrt dhe
k) T I dorezoje raporlet mbi progresrn ose kornpletimin e nle konlrate siQ kerkohet rga zyta e Prokurim t ose nga ZKA

Nenr V
Menaxherr i Kontrates dulret t i permbahet me perprrkerr Lrglrt ie Prokurinrrt Publik (LPP) 04llA42 i ntln'shLrar dhc plotesLrirr

irc iigirn \r 0-1,1,-1.17. li-u1irr Nr 05't.-068 cllrc ligl in \r ()5'L -()()lsr dhe rregullave tlera te cilat kane te bejnd me
rrrenaxhimin e kontrates

Neni Vl
Ky vendim hyn nd fuqi menldhere pas n6nshkrimit te tij dhe i njejti i ddrgohet

1 Z Hagim Morina
2 Zyres se Prokurimit
3 Operatorit Ekonomik
4 Drejtorise se Shendetesise Drejtorise se Arsimit

r rbl,ke Dreitor,se sA Administrates
5 Drejtorise per Ekonomi dhe Financa dhe
6 Arkrves

:::_j:::r _.,..

.--.
Shkences clhe Teknologjise .: r'se'.pdr Shdrbime

',i 
" 

I'

Kryetarr r



R.epublilia e Kosoves

llePublika I{osova

Mamuga
OpStina

BelediYesi - Ko

Mtrnru5a - Munici ui,gcing

oz Nr.S!r e

Vte 11.07.2016

Marrrr-rshe

N€ baze te netrit 58 te L'igiit P '

le I(onrrtn€s se Marnush€' te dates 0l ' l

flo Ni

Vet€c1everts.1en

2oo8 Kt)'ttut'

. VENDIM

Sipas kontratis piir pag€s€ td mdsirndhdn0sit

Neni I

rejtorise pOr Alsirr clhe Slikenc per pages'en' kortrpenz'inti i

30.06 2016 per rnesinidhen0'sen n€ klasen per fErnij€ me

Itrates n.'t 
'n'tlii''t.ttttte'le"n dhe Mr\SIIT' Servet Ceylan-

nadol Lt" ne Ir4amLtshd'

Nerri 2

e te cledil<uar per nrr-rajt' 1e-tgrr,lrllntor dhe Dhjetor 201 5' Janar'

or20l6"''#;;;;';1':sor'ut'€pt'rnr'rajdhegjithesejtshuma
,512,56 €'

lrerl'en nga nenprograttri bttxhetor (93391)'

Neni 3

Ky vendirn hynd nd ftrqi rnenjdherE nga tlitn e nijrtsltkrimit

Me kete vendim njoftoliet :

'- 
o Drejtoria per Arsini dhe Shlienc

" Dreltoria per Buxhet dhe Fittarrca

n Arkiva

Mamr:shes



Republiha e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republil<a Kosova - Republic of l(osovo

Mamuga
OpStina

or*r.S'forc
Me 11.07,2016
Mamuslrd

Ne baze te nenit 5B te Liglit
te Korlunds se Mamushe, t€ dates 0l

Ii
j
{
1

per VeteqeveflsJell
.12.2008 Kryetari i

0

tatUtrt

VENDIIVN

' Diferenca e Pagds

Neni I

Aprovohet l<erk Zy|es se P€rsonelit per pagesen e diferences, z' lJnal'Iaqi - Asistent i

l(iyesuesit te Ku t riput nenit 3 paragrafr 3.1 te Udheziniit Administrativ MAPL Nr' 0212014

MApNr.0l per min e stafit rnbeshtetes n€ kornuna, si dhe Verrdinrit te QeveriseNr 0l'176

dt. 10.03.2014.

Neni 2

Mjetet qe lejohen per pagese jan€ te dedikLral per perrudhen20.0_6.2016-30.06'2016 ne shumen

prel 128.33€ nga kategoiu pugu cllre rredide nga nerr-prograni Zyra e l(rye13'11(16014)'

Neni 3

Kyvendinrhyn€n6fuqimenjdhert!ngaditaen€nslrkrimit

Me kete vendim njoftohet :

o 7'yra e P€rsonel it
o Arl<iva

Ari

s€ Marnushes



/ a'\(1uzt\r \, -16
Me date 08 07 20i6

Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti Republixa
lllrU!$A BELED i ytis t_ t(oM uNA E IVIAMLIS}IESOPSTINA

per Veteqeverislen Lokare Nr o3/LO4o nenit 82 z te sratutifle{ol
:2t"i"1.;"77;
munes sd MamiLshes te

Pergjegjesrte e Menaxherit td KontratOs
Neni lll

nr: liqjin Nr 04/L-237, ligjin
S€r M3Prt5-s Oie kete

N, 0-s/L-068 dhe tigiin J ;5,;or;:;;;';"";i plotesuar
_. v,,v ,, vewr OmUn€S

VENDIM
Neni I

Enreronet z Yuksen Topoyani , Menaxher rkontrat6s per lenden me tituil. "I!.4R7'tit,tt I trRO.II:r(TE/E KRyESoRE TEllA:l'iGEl/E' lrRiis DIII'- il L'RI7'it'lRRo.l't-Es" me numer te prokurimit 62611g1027t236. ndirrsa Mbikcrqyreis iprojektit nefiald Emerohet: z Bekim Bytyqi si perfaqesuu.J o.r. nrui)erx-rrrrc,,
nr lt
^+;^^c |)c
xhrmi duke perdorur

okum t te zbatimit te
perkatesisht te

p6rc1e/t nle kopje te planit per menaxhimin e kontrat6s

Furrksionet e Menaxherrt Kontrates jane Neni lV

ijrl,t iS;:?,[:."J" 
toriekonomrk r permbush lo glrtha oblrgrmete performances apo dergeses ne pei.purhje me terrnarcne

kohds aty Ku eshte e pOrshtalshme,
yllles se dosjes se kontrates,

t te prokurimit pubrik (Lpp) o4lL-042 i ndryshLrar dhe proresrar
2si dhe rreguilave tjera te cilat kand te bejne me

Neni Vl
Ky vendim hyn ne fuqi rnenjehere pas nenshkrrrrrt td tr1 cihe injelti idergohet

a - \/ ,t L YUKSen lopova,tl
2 Z Bekim Bytyqi
3 Zyres s6 prokurinrit
4 Operatorit Ekonomik
5 Drejtorise pdr Sherbime publike
6 Drejtorise pdr Ekonomi dhe Financa dhe7 Arkrves

Kryetari



'Y /.- i

X.b$:i,fj::1,^rt,: ligji,.ngl vetdqeverisjen Lokale ,u..1_'u,,n',, 

* ,. *1*=iKomunds sd Mamush€, ill;;;?;ffffi?"ff :l# i*,1[il: , 
**- ]

VENDIMPir emdrtimin e komisionirfliljr:::*ly::a**nzor 
per fesrivatin e ter6 rdrlomateve Mamusha 2016

3. z. AjetSadiki

Ky vendim hynd nd fuqi metrjeherd pas 
"n"rtilL,r,r te tij.

Me kete vendim njoftohet:

. Anetaret si dhe. arkivi.

I

ffi:::iJiljffi:f;Hflko'irioni per uusilr..pun,m me sopnzor per restivarin e tete te
I

l

Komisioni do t6 jet€ ne tdte pirb€rie: IIl. z. Hayruilah Maz/,ek : UilH;qes i Komisionit2, z. Erol Morina. i ,



Republika e Kosovds
f,{.epublika Kosova

Mhmuga
O$5tina

- Kosova Cumhuriyeti
- Republic of Kosovo

02Nr.r-l _16

Me 01 .01.2016 i
Mamushc t*o-.:i"

I
t4t 'ail

N€ bazd te rrenit 58 te Ligjit p€r Vet€qeverisjen LokateNt.
Komunds sd Mamushe, !e dates 01.12.2008 Kryetari i Komunds s5: Mamushes bie ket6:

VENDIM
Pdr ern0rtimin e homisionit p€r festivali i tet€ i domateve Mamusha 2016

iilr
Ky vendim hyne ne fuqi /nenjehere pas nenshkimit te tij.

Me kdte vendim njoftohe[: Kr. Nenkyctari
. Anetaret si dhe
. arkivi.

Me k€te vendim emeroh6t komisioni per organizim dhe udhdheqjen me Festivalin e Tet€
te Domateve Mamusha 2016.

I
Komisioni do ti jetd.n0ikdt€ p0rb6rje:

1. z. ilyas Bayrakt4r - Udheheqes i Komisionit

6. z. Agim Morina - DSHP,
7. z. Skender $ala - DBF,
8. z. Fuat Tag - Kryesues i Kuvendit;
9. z. Necmedin Mofina.
10. z. Mehmet Mazlgk;
11. z/ Sedat l\{azrek{
12. z. Q,amil Mazreli,
13. znj. Sibel Mazrei<,
74. znj. Sevgi Vlazrek,
15. znj. Giiniilay Mazrek,
76. z. Hayrullah Maizrek,
17. z. Ridvan Mazrek.
18. znj. Gdzrme Ibra[rimi,
19. z.Erol Morina. i

20. z.Yahya Mazreli,,
21. znj. Esra Osi,
22. z. Yuksen Topoyhn,
23. z. Ylber Kastrati;
24. z. Ajet Sadil<i dhb
25. z. Mirat Biitiig. 

i



,, +iJ:

Republika e Kosov€s - Kosova Cu
Republika Kosova - Republic

Mamuqa Belediyesi - Komu
Op5tina Mamu5a - Municipa

02-No 16
Tarih:01.07.2t16
Mamuqa

03/L-040 nolu Yerel Ozydnetim Kanunu 58 madde ve Mamuga Belediyesi 0I.12.2008
tarihli Tiiziisune dayanarak Belediye Bagkam aqalrdaki karan almal#adrr:

KARAR
2016 Mamuga sekizinci domates festivali igin komisj'onun atanmasr

I

Bu kararla 2016 Mamuqa sekizinci domates festivali organizasyonu ve yiirtitme igin
komisyon atamr.

u

Komisyon iiyeleri:

1. S.ilyas Bayraktar- Komisyon Y0neticisi
2. S.Cafer Morina-BEM
3. S.Riijdi Kriiezi -SSRM
4. S.Reqat Mazrek- GiM
5. S.Yalgrn Mazrek-P$K.IM
6. S.Agim Morina- KIIM
7. S.Skender $ala-BFM
8. S.Gdzime Ibrahimi
9. S.Erol Morina
10. S.Yahya Mazrek
11. S.Esra Osi
12. S.Yiiksen Topoyan
13. S.Ylber Kastrati
14. S.Ajet Sadiki
15. S.Mirat Biitiig

ilI

Bu karar imzalandrlr gtinde ytiriirlii[e girecektir.

Bu kararla:
l.Asbagkan
2.ij.yeler
3.Argiv bildirilir.

l.lrrlllut.

(;a 1

\t



Republika e Kosov6s - KosfiaG

Op5tina MamuSa - Munici
02 Nr. -16
Me 01.072016
Mamushe

N€ baze tc nenit 58 te Ligiit pdr Vet6qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Statutit te
Komun€s se Mamushe, td datds 01.12.2008 Kryetari i Komun€*p6 Mamush€s bie ket6:

VENDIM
Pdr em6rtimin e komisionit p6r festivali i tet6 i domateve Mamusha 2016

I
Me kdt6 vendim emerohet komisioni p1r organizim dhe udh€heqjen me Festivalin e Tet€
tE Domateve Mamusha 2016.

il
Komisioni do t€ jet6 n€ k6t€ p6rb6rje:

1. z. ilyas Bayraktar - Udheheqes i Komisionit
2. z.CaferMorina-DKA,
3. z. Riijdi Kriiezi - DSHMS,
4. z. Regat Mazrek - DAP,
5. z. Yalcrn Mazrek-DPUGJK,
6. z. Agim Morina - DSHP,
7. z. Skender gala - DBF,
8. z. Fuat Tag - Kryesues i Kuvendit;
9. z. Necmedin Morina,
10. z. Mehmet Mazrek:
11. zl SedatMazrek;
12.2. Qamil Mazrek,
13. znj, Sibel Mazrek,
14. znj. Seylan Mazrek,
15. znj. Gtiniilay }.Ilazrek,
16. z. IJay rullah Mazrek,
17. z. Ridvan Mazrek,
18. znj. Gdzrme Ibrahimi,
19. z. Erol Morina,
20.z.Yahya Mazrek,
2l.znj. Esra Osi,
22.z.Yul<sen Topoyan,
23. z.Ylber Kastrati,
24.2. Ajet Sadiki dhe
25.z.Mirat Biitiig.

ilI
Ky vendim hynd rrc fuqi menjEher6 pas ndnshkrimit te tij.

Me kete vendim njoftohet:
. Ndnkryetari
. An€taret si dhe
. arkivi.



RepublikaeKosovds-K €um
Republika Kosova - Repu

Mamuqa
OpStina

Belediyesi - Komun
Mamu5a - Municipal

o2Nr. 5L x
Me 01.07.2016
MamushE

Nd baze td nenit 58 te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Statutit te

Komunds se Mamushd, te dates 01.12.2008 Kryetari i Komunds sE Mamush6s bie k6te:

, VENDIM
Pdr emertimin e komisionit p6r festivali i tet€ i domateve Mamusha 2016

Me kete vendim emerohet komisioni
t€ Domateve Mamusha 2016.

Komisioni do t€ jet€ nE k6t€ p€rb€rje:
1. z. ilyas Bayraktar - Udheheqes i Komisionit
2. z. Cafer Morina - DKA'
3. z. Riijdi Kriiezi - DSHMS,
4. z. Regat Mazrek - DAP'
5. z. Yalcrn Mazrek- DPUGJK,
6. z. Agim Morina - DSHP,
7. z. Skender $ala - DBF,
8. znj. G6zrme lbrahimi,
9. z. Erol Morina,
10. z. Yahya Mazrek,
ll.zn| Esra Osi,
12. z. Yuksen Topoyan'
13. z. Ylber Kastrati,
14.2. Ajet Sadiki dhe
L5. z. Mirat Biittig.

III
Ky vendim hyn€ nd fuqi menjiiher€ pas n6nshkrimit te tij.

Me kete vendim njoftohet:
. Ndnkryetari
. An0taret si dhe
. arkivi.

I
per organizim dhe udhdheqjen me Festivalin e TetE

II

Kryetari


